ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25 апреля  2022 г.
№ 37/191-5
Р.п.Каргаполье

О результатах выборов депутатов Думы Крагапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №1
На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №1 о результатах выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва и Сводной таблицы окружной избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва, окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа №1 решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №1:

Кучина Евгения Владимировича, Ленкова Евгения Евгеньевича, Липнягова Юрия Михайловича, Локосову Нину Матвеевну, Плотникова Алексея Павловича.

3. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Каргапольского муниципального округа.

4. Опубликовать решение  на сайте администрации Каргапольского района.

Председатель ОИК                                                       Е.П.Логиновских
Секретарь ОИК
                                              Г.В.Лузгина
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №2 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25 апреля  2022 г.
№ 37/192-5

Р.п.Каргаполье

О результатах выборов депутатов Думы Крагапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №2
На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №2 о результатах выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва и Сводной таблицы окружной избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва, окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа №2 решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №2:

Мингалеву Алину Александровну, Полишевич Сергея Валерьевича, Симоновского Андрея Леонидовича, Стрекаловских Сергея Константиновича, Суханову Аллу Ивановну.

3. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Каргапольского муниципального округа.

4. Опубликовать решение  на сайте администрации Каргапольского района.

Председатель ОИК                                                       Е.П.Логиновских
Секретарь ОИК
                                              Г.В.Лузгина
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №3 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25 апреля  2022 г.
№ 37/193-5

Р.п.Каргаполье

О результатах выборов депутатов Думы Крагапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3
На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №3 о результатах выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва и Сводной таблицы окружной избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва, окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа №3 решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3:

Бахареву Ольгу Владимировну, Безбородова Андрея Александровича, Лузина Александра Сергеевича, Мухортикова Юрия Викторовича, Тимченко Андрея Васильевича.

3. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Каргапольского муниципального округа.

4. Опубликовать решение  на сайте администрации Каргапольского района.

Председатель ОИК                                                       Е.П.Логиновских
Секретарь ОИК
                                              Г.В.Лузгина
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25 апреля   2022 г.                                                                            № 37/194-5
                                                      Р.п.Каргаполье
Об определении общих результатов

выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого  созыва

   На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протоколов и решений окружных избирательных комиссий №№1,2,3 от 25.04. 2022 года № 37/191-5, 37/192-5, 37/193-5 «О результатах выборов депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва по пятимандатному избирательному округу №1, №2,№3»,  территориальная  избирательная комиссия Каргапольского муниципального округа  решила:

1. Определить, что в Думу Каргапольского муниципального округа первого созыва избраны:

       Бахарева Ольга Владимировна,  Безбородов Андрей Александрович, Кучин Евгений Владимирович, Ленков Евгений Евгеньевич, Липнягов Юрий Михайлович, Локосова Нина Матвеевна, Лузин Александр Сергеевич, Мингалева Алина Александровна, Мухортиков Юрий Викторович, Плотников Алексей Павлович, Полишевич Сергей Валерьевич,  Симоновский Андрей Леонидович, Стрекаловских Сергей Константинович,  Суханова Алла Ивановна, Тимченко Андрей Васильевич.
2. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Каргапольской районной  Думы.

3. Направить решение в Думу Каргапольского муниципального округа первого созыва.
4. Опубликовать решение на сайте администрации Каргапольского района и в районной газете «Сельская правда».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
    Е.П.Логиновских
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                  Г.В.Лузгина